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Троножен шестоаголен клуч, со
топчест завршеток

Profiles

Product features

Со пластика инјектираните рачки нудат комфорен и компактен фат, што овозможува ефикасна

работа, додека високо квалитетниот материјал овозможува долготрајна употреба на алатот.

●

1781/2HXS верзија е со карактеристики на шестоаголни клучеви со топчест завршеток кои

сеспецијално корисни за работа под агол.

●

1781/2HXS-US



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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